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Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
H.B.F. DI HERREN STEFANO & C. S.N.C. 26.501,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia

residenziale - Istruttoria automatica

16.201,50 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19

H.l.L. VALLEE D'AOSTE 3.335,00 Contributi per attivita sportiva ordinaria federale e contributi 66505 L.R. 01/04/2004, n. 3

speciali

6.000,00 Contributi per I'attivita agonistica di squadradi rilievo nazionale 66506

HABITAT SA.S. DI GRIGOLETTO 9.309,63 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
CORRADO
HAFIDEDDINE RACHIDA 2.104,85 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HAFIDI MAHMOUD 1.183,23 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HAFIDI SOUAD 2.478,99 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HAKA GURIM 2.047,10 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HAKARI MABROUKA 544,00 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HAMROUNI HAMADI BEN MOHAMED 1.653,68 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HAMZA ABDELOUAHEB 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

circolantein Valle dAosta
HAMZA MONCEF BEN ABDELHAMID 281,16 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HAMZA NOUREDDINE 326,60 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HARES NABIL 1.128,72 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HAUDEMAND SILVANA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

circolantein Valle dAosta
HAUDEMAND VILMA 2.101,48 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
HE.DO. SA.S. DI HERERA GUIDO & C. 4.758,67 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
HEINEKEN ITALIA SP.A. 3.571,50 Contributi, afavore di imprese industriali, a sostegno di iniziative 35760 L.R. 31/03/2003, n. 6

promozionali per la commercializzazione dei prodotti

2.428,88 Contributi, afavore di imprese industriali, a sostegno di iniziative

promozionali per la commercializzazione dei prodotti
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HELIOS SA.S. DI PEAQUIN PIERMARIO &
C.

HELMY ALY SARAH

HENCHOZ BATTISTINA

HENCHOZ IVO

HENCHOZ LUIGI

HENCHOZ PAOLO

HENCHOZ PIERANTONIO

HENCHOZ RITA GIUSEPPINA

HENRIET CHARME'

HENRIET EDI

HENRIET GERMANA

4.237,15

1.300,00

1.300,00

350,00

300,00

339,00

2.205,00
1.100,00

550,00

3.720,00

1.300,00

583,71

55.253,00

2.625,31

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti nelle aziende agricole

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore
dell'allevamento zootecnico

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per interventi di
miglioramento, di sviluppo e di sostegno nel settore agricolo

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41800 L.R. 12/12/2007, n. 32
42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42847 L.R. 04/09/2001, n. 21

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

41755 D.C. 24/01/2001, n. 1807

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
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HENRIET GERMANO 99,23 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
114.065,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

42.065,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

1.804,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

1.720,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
68.610,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745

e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

11.680,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

385,90 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

550,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
758,90 Contributi per interventi, arredi e attrezzature relativi a rifugi, 64918 L.R. 20/04/2004, n. 4

bivacchi e dortoirs

HENRIET GIUSEPPE 2.421,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

HENRIET MIRANDA 16,28 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
3,15 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili
HENRIET MIRANDA - HENRIET OSVALDA 439,35 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 17/08/1999, n. 23

il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
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HENRIET MIRANDA - HENRIET OSVALDA 372,32

HENRIET OSVALDA

3,15

16,28

HENRIOD EDY 5.041,00

8.564,00

HENRIOD MARGHERITA 1.300,00

HENRIOD PAOLO 2.249,00

HENRIOD WILLIAM 8.295,00

13.750,35

70.000,00

HENRY LOUIS ALBERT 38.972,00

62.551,00

HERESAZ AURELIO 3.858,83

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili
Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli interventi
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale per lariduzione dell'inquinamento atmosferico -
istruttoria automatica

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi per interventi, arredi e attrezzature relativi arifugi,
bivacchi e dortoirs

Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

63510 L.R. 17/08/1999, n. 23

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

33785

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

64918 L.R. 20/04/2004, n. 4

65230
41730

L.R. 04/09/2001, n. 19
D.C. 24/01/2001, n. 1807

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
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HERESAZ AURELIO

HERESAZ AURELIO SN.C.

HERESAZ DIEGO

HERESAZ EMILIA LUIGIA

HERESAZ IVAN

HERESAZ NICOLA

HERIN ADRIANO

HERIN ANGELA

HERIN ANTONIO - MACHET NELLY

HERIN DENISE

4.785,00

1.300,00

8.816,36

1.300,00

100,00

1.015,00

310,00

150,00

1.300,00

541,35

445,98

2.250,00

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per

il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.

08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate

consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per

il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.

08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate

consolidate

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

42000 L.R. 27/08/2008, n. 64

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

63510 L.R. 21/02/1994, n. 4

30230 D.C. 09/06/2004, n. 666
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HERIN ELVIRA 100,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
HERIN FABIO 1.561,56 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
HERIN FRANCESCA 3.472,54 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
HERIN GRAZIA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta
HERIN IVO - HERIN LUIGI 931,58 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 17/08/1999, n. 23
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
1.067,92 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
HERIN SILVANO 2.638,90 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 L.R. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
HERREN MARIA LUISA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta
HERRERA NUNEZ MARTHA ALTAGRACIA 1.500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta
HIDA AUGUST 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta
HIJRI ABDERRAHIM 2.478,99 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HIJRI ABDESLAM 2.478,99 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HONESTAMP SRL 80.000,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese industriali, o loro 35745 L.R. 31/03/2003, n. 6

consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
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HONESTAMP SRL 1.170,00 Contributi per larealizzazione di studi di valutazione e di sistemi 46865 L.R. 12/11/2001, n. 31
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - settore industriale
HORR Y OUSSEF 2.478,99 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HOSQUET ROSINA LEONIDA 382,49 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
HOTEL AU COIN VERT SASDI 11.858,07 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
DEMICHELISALBERTA & C.
HOTEL BEAU SEJOUR DI CARREL 18.581,89 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
LORENZO E ALESSANDRA SA.S.
HOTEL BEAU SITE SNC DI BONIN 16.578,63 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
ALBERTO EC.
HOTEL BELLEVUE S.N.C. 50.245,60 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
HOTEL BERTHOD DI BERTHOD ALESSIO 12.352,49 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
E C.SNC
HOTEL BOUTON D'OR DI PERROD 3.729,67 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
RENATA E C. SN.C.
HOTEL CHATEAU DI COGNEIN DENNY & 1.514,36 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
C.SAS
HOTEL DEL VIALE DI PIZZATOG.A. & C. 12.063,98 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
SAS.
HOTEL DES ROSES DI BARMAZ DANILO 3.094,74 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
E BRUNA S.N.C.
HOTEL DUFOUR SR.L. 5.501,38 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
HOTEL EUROPA DI ODISIOR. & C. SAS 13.735,85 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
HOTEL JUMEAUX DI MAQUIGNAZ M.C. & 15.569,75 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19

C.SAS
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HOTEL LO STAMBECCO DI ANTONIOLI 20.739,49 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
CERVINO S.R.L.

HOTEL LYSKAMM DI BICH MARIA 3.135,57 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
CATERINA EFIGLI SN.C.

HOTEL M. EMILIUSDI ROLLETE. & C. 12.115,97 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
SN.C.

HOTEL MIGNON DI PESSION CRISTIANA 14.642,01 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
E C.SNC

HOTEL MIRAMONTI DI GILLIAVOD & C. 29.547,06 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
SAS

HOTEL PANORAMIQUE VESAN MARTINO 6.880,60 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
S.N.C. DI LETTRY LUCIA & C.

HOTEL RENDEZ VOUS DI HERREN JEAN 7.944,32 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
& C.SNC

HOTEL RESTAURANT GRILL DU BEAU 3.381,34 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
SEJOUR DI FIGEROD M. & C. SN.C.

HOTEL RESTAURANT NIGRA VJCS 4.130,23 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
SA.S.-NIGRA U. & C.

HOTEL RISTORANTE GENZIANELLA DI 21.515,03 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
SALINAROM.EC. & C. SNC

HOTEL SERENELLA DI CECCHI IVANA & 15.510,98 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
C.SAS

HOUMADI AHMED 2.478,99 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HOUSSOUNI EL MOSTAFA 250,77 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HOUTI MOHAMED 2.478,99 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
HUANG MEI 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

circolantein Vale d'Aosta
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HUGONIN BRUNO

HUGONIN ENNIO ILDO

HUGONIN GIULIANA

HUGONIN LUIGIA AMATA

HUGONIN ROBIN

HYVOZ CHRISTIAN

HYVOZ DANIELA

HYVOZ ELISEO

1.448,00

860,00

546,00

578,80

125,00

135,00

210,00

296,00

1.051,00

7.402,25

525,00
560,00

620,00

1.300,00

2.582,28

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore
dell'allevamento zootecnico

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per danni da calamita naturali e da fitopatie - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)

Contributi per investimenti nelle aziende agricole

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore
dell'allevamento zootecnico

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Spese per il risarcimento danni causati da fauna selvatica

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42847 L.R. 04/09/2001, n. 21

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

43710 L.R. 24/01/2001, n. 1807

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

41800 L.R. 12/12/2007, n. 32
42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42847 L.R. 04/09/2001, n. 21

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
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| CANTIERI DELL'ETERE S.R.L.
| FIOUR DI MOUN

I.C.F.SR.L.

I.M.E. SN.C. DEI F.LLI SBALCHIERO

I.N.A.S. CISL

[.Q.B. CONSULENZE AZIENDALI SR.L.

I.R. & B. SR.L.

.T.A.C. SRL

[.V.A.T. - INSTITUT VALDOTAIN DE
L'ARTISANAT DE TRADITION

16.000,00
450,00

403,20

1.400,00

80.000,00

1.269,52

5.173,72

12.215,17
6.186,75

565,00

6.464,89

260.000,00

580.000,00
100.000,00

Contributi a sostegno dell'informazione locale

Contributi ad enti e ad associazioni culturali ed educative per
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche

Contributi ad enti e ad associazioni culturali ed educative per
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche

Contributi ad enti e ad associazioni culturali ed educative per
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche

Contributi in conto capitale a favore di imprese industriali, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Contributi ad enti ed istituti di patronato e di assistenza sociale

Contributi in conto capitale a favore di imprese industriali, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per laredizzazione di studi di valutazione e di sistemi
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - settore industriale

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributo al'Institut Valdotain de I'Artisanat Typique (IVAT)

Contributo al'Institut Valdotain de I'Artisanat Typique (IVAT)
Contributo al'Institut Valdotain de I'Artisanat Typique (IVAT)

21432 L.R. 23/12/2004, n. 32
57260 L.R. 20/08/1993, n. 69

35745 L.R. 31/03/2003, n. 6

30230 D.G. 21/12/2007, n. 3814

D.G. 27/06/2008, n. 1966

60980 L.R. 09/04/1996, n. 9
35745 L.R. 31/03/2003, n. 6

46865 L.R. 12/11/2001, n. 31

47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

47550 L.R. 24/05/2007, n. 10
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I.V.E.C. DI GIACOMA PIN F. & COMIOTTO

D. SN.C.
IACHI ANTONIO

IACHI BONVIN GIOVANNI

IACHI BOVIN EZIO
IACHINI GIOVANNA
IACOMINI PAOLO

IACONO TERESA

IAMONTE DANIELA

IAMUNDO DONATELLA
IANNIZZI JESSICA

ICAM DI AMATO SR.L.

16.000,00

1.300,00

743,69

9.092,02

2.478,99
7.015,10

1.300,00

7.362,44

2.478,99
1.300,00

20.544,50

7.700,00

3.448,09

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi afavore delle attivita commerciali
Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)

Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

72530 L. 09/12/1998, n. 431
47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

72530 L. 09/12/1998, n. 431
67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

26050 D.C. 09/06/2004, n. 666
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ICAM DI AMATO SR.L.

IDEALCLIMA SR.L.

IDRO WORLD GROUP SR.L.

IDRONUS SA.S. DI FURFARO M. & C.

IE.CO. SRL

IELASI ANTONIO - LEONA OLGA

IELASI ANTONIO E MALLAMACE ROCCO
& C.SN.C.

577,83

3.135,30

1.655,28

8.680,00

5.490,10

11.105,16

581,49

492,77

5.825,82

Contributi per laredizzazione di studi di valutazione e di sistemi
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - settore industriale

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Contributi per laredizzazione di studi di valutazione e di sistemi
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - sett ore artigianale

Contributi in conto capitale a favore di imprese industriali, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato ad aziende per interventi
di formazione continua, aggiornamento, riqualificazione e
formazione professionale

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per laredizzazione di studi di valutazione e di sistemi
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - sett ore artigianale

46865 L.R. 12/11/2001, n. 31

30230 REG.CEE 21/06/1999, n. 1260

47570 L.R. 12/11/2001, n. 31

35745 L.R. 31/03/2003, n. 6

47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

30100 D.G. 15/09/2006, n. 2676

63510 L.R. 17/08/1999, n. 23

47570 L.R. 12/11/2001, n. 31
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IEMMA NELLA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
IEMMI WALTER 7.572,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
IENTILE MARIA CARMELA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
IERACE CRISTINA 12.000,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
IGUERA MAURO 6.040,06 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)
IGUILEM HASSAN 1.296,67 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
IGUILEM KHALID 1.054,01 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
IL CANTIERE DELLA MUSICA - 6.000,00 Contributi ad enti e ad associazioni culturali ed educative per 57260 L.R. 20/08/1993, n. 69
ASSOCIAZIONE CULTURALE manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
4.000,00 Contributi ad enti e ad associazioni culturali ed educative per
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
IL CIRCOLO DEL CARDO - ASSOCIAZIONE 600,00 Contributi ad enti e ad associazioni culturai ed educative per 57260 L.R. 09/12/1981, n. 79
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
400,00 Contributi ad enti e ad associazioni culturali ed educative per L.R. 20/08/1993, n. 69
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
IL FABBRO DI NARDELLA LIBERO & 6.000,00 Contributi per I'attuazione di interventi oggetto di contributo del 30056 D.L. 12/12/2007, n. 32
FRISANI SNC Fondo Sociale Europeo (FSE), del Fondo di rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013
6.502,63 Contributi per I'attuazione di interventi oggetto di contributo del L.R. 12/12/2007, n. 32

Fondo Sociale Europeo (FSE), del Fondo di rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013
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IL FABBRO DI NARDELLA LIBERO &
FRISANI SNC

IL GHIOTTONE DI CREMONESE ENRICO
& C.SAS

IL LAVORO - LE TRAVAIL COOP. R. L.

IL PAGGIO DI GHINELLI, GIOVANNINI E
TARELLO SNC

IL QUADRIFOGLIO SNC DI LAURENT E
STOCCHI

IL RITROVO DI ATZEI VINCENZO & C.
SN.C.

IL TRIFOGLIO SN.C.

ILGUN HUSEYIN
ILINCA ION

ILVE SN.C. DI ZAVATTARO
ALESSANDRO & C.

IMBREA FLORENTINA

5.700,00

4.418,37

680,98

8.170,52
4.565,28
3.827,17
2.286,38

2.826,10

1.740,00

1.651,50

3.460,05

2.478,99

1.300,00

14.588,14

2.478,99

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi a sostegno dell'informazione locale
Contributi a sostegno dell'informazione locale
Contributi a sostegno dell'informazione locale
Contributi a sostegno dell'informazione locale

Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi per interventi, arredi e attrezzature relativi arifugi,
bivacchi e dortoirs

Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Gestione del fondo regionale per |'abitazione

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi a favore delle attivita turistico-ricettive

Gestione del fondo regionale per I'abitazione

47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

26050 D.C. 09/06/2004, n. 666

21432 L.R. 23/12/2004, n. 32

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

64918 L.R. 20/04/2004, n. 4

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

26050 D.C. 09/06/2004, n. 666

72530 L. 09/12/1998, n. 431

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

65230 L.R. 04/09/2001, n. 19

72530 L. 09/12/1998, n. 431
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IMBURGIA GIUSEPPINA 400,00 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae 30230 D.G. 14/04/2007, n. 991
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006
277,39 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006
IMMOBILIARE CHATILLON DI CIANO 7.360,65 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
MILENA & C. SA.S.
IMMOBILIARE DUEMILATRE DI LUCIO 7.134,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
BIONAZ & BORDON S.N.C. finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica
IMMOBILIARE LA VALDOTAINE 18.270,72 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)
IMMOBILIARE MAQUIGNAZ DI 11.373,23 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
MAQUIGNAZ F. & C. SA.S.
IMMOBILIARE NARBONNE DI ROBIOLO E 5.469,80 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
C.SNC
IMMOBILIARE ORCHIDEA SRL 19.705,30 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)
IMMOBILIARE SAINT-VINCENT DI 4.035,90 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
VALLINO CRISTINA & C. SA.S.
IMMOBILIARE SAN BERNARDO SRL 6.320,97 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)
IMPERIAL BRIZIO ROBERTO 540,00 Contributi per investimenti nelle aziende agricole 41800 L.R. 12/12/2007, n. 32
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IMPERIAL ENRICA 7.706,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 L.R. 12/12/2007, n. 32
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
810,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
1.240,00 Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore 42847 L.R. 04/09/2001, n. 21
dell'allevamento zootecnico
IMPERIAL LAURINA 2.246,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica
IMPERIAL MIRKO 36.419,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
460,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
620,00 Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore 42847 L.R. 04/09/2001, n. 21
dell'allevamento zootecnico
3.237,57 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)
IMPERIAL ROMILDA ALBINA 27,79 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
IMPIANTISTICA DI PADULA PATRIZIA E 4.553,46 Contributi in conto capitale afavore di imprese industriali, o loro 35745 L.R. 31/03/2003, n. 6
C.SAS consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
IMPIERI ANNA 45,10 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
IMPIERI ASSUNTA 808,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica
IMPIERI BARBARA 500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
IMPIERI FRANCESCO 12.000,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
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IMPIERI FRANCESCO 3.477,10 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
IMPIERI NICOLA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
IMPIERI ROBERTO 7.265,10 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
IMPIERI VALENTINA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
IMPIERI VINCENZO 11.024,23 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
IMPREDIL SR.L. 12.000,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
IMPRESA CHAPELLU BENONI GIUSEPPE 1.192,00 Contributi, a favore di imprese industriali, a sostegno di iniziative 35760 L.R. 31/03/2003, n. 6
& C. S promozionali per la commercializzazione dei prodotti
IMPRESA CHEILLON PIERO E C. SN.C. 715,50 Contributi per larealizzazione di studi di valutazione e di sistemi 47570 L.R. 12/11/2001, n. 31
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - sett ore artigianale
IMPRESA DUCLOS SR.L. 575,00 Contributi per larealizzazione di studi di valutazione e di sistemi 46865 L.R. 12/11/2001, n. 31
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - settore industriale
IMPRESA EDILBROCARD DI BROCARD 420,84 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
PIETRO & C. SN.C. beni immobili
IMPRESA EDILE BROCARD DI BROCARD 4.967,86 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
ITALOEFIGLIO SR.L. copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)
IMPRESA EDILE CARERE S.A.S. DI 3.142,75 Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per 26050 D.C. 09/06/2004, n. 666

GAGLIANONE CARLA & C.

latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro
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Descrizione

Capitolo Legge

IMPRESA EDILE CARERE SA.S. DI
GAGLIANONE CARLA & C.

IMPRESA EDILEL.E.V.I.T. SR.L.

IMPRESA EDILE RONCO DI RONCO
SILVIO & C. SN.C.

IMPRESA GIANOTTI DI GIANOTTIE& C
SAS

IMPRESA MOCHETTAZ SR.L.

IMPRESA SCALA SN.C.DI SCALA S. E
FIGLI

IMPRESA STACCHETTI E C. SN.C.

16.000,00

1.300,00

575,00

16.000,00

9.000,00

400,00

666,48

1.500,00

1.300,00

13.618,35

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per laredizzazione di studi di valutazione e di sistemi
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - sett ore artigianale

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per laredizzazione di studi di valutazione e di sistemi
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - settore industriale

Contributi per laredizzazione di studi di valutazione e di sistemi
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - settore industriale

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta
